Российскэ Федерацие
Адыгэ Республикэмкlэ
Мыекъопэ районым
Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр 21

[image: ]
	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение» Майкопского района
Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ 17
ст. Кужорская                                                   	                     «05»_02_2019 г.

Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории МО «Кужорское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

                  Руководствуясь п.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кужорское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению №1.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Кужорское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                 В.А. Крюков

Подготовил:
специалист по соц. вопросам
 Евсеева Ю.В.
Приложение №1 к
Постановлению Главы МО
«Кужорское сельское поселение»
№ _17_от _05.02.2019 г

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика (мощность, протяженность)
	Адрес местонахождения
	Зарегистрировано (номер из реестра)

	1
	Здание топочной
	233,2 кв. м.
	ст. Кужорская, ул. Почтовая, 25а
	01-АА 519021 условный №
01-01-03/103/2013-305

	2
	Теплотрасса
	Площадью 504,46
	ст. Кужорская от котельной
	01-АА 519018 условный №
 01-01-03/103/2013-307

image1.emf